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Nombre del Medio de Verificación  
Reporte de inmuebles atendidos para la elaboración de programas internos de protección civil 

 

 

 

 

1 Fecha Dependencia H V M V TOTAL 
2 02-07-24 EVA SAMANO 06 04 10 
3 03-07-24 AGEPRO 1 1 2 
4 04-07-24 SEQ 2 2 4 
5 04-07-24 SAT Q 1 3 4 
6 08-07-24 IFEQROO 1   
7 09-07-24 CEAVQROO 3   
8 10-07-24 COQCYT 1  1 
9 12-07-24 CRIQ 1 1 2 
10 15-07-24 SEMA 1  1 
11 16-07-24 COBAQROO 2  2 
12 17-07-24 SEQ (CARRERA PROFESIONAL) 1  1 
13 18-07-24 DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA SSC 1 1 2 
14 19-07-24 ZONA NORTE C5 1 2 3 
15 22-07-24 SEOP 1  1 
16 23-07-24 SEBIEN  1  
16 24-07-24 TRIBUNAL SUPERIOR 1  1 
17 25-07-24 SEDE 1   
18 26-07-24 COBAQROO  3 3 
19 29-07-24 IMOVEQROO  2 2 
20 31-07-24 SUBSECRETARÍA DE PENAS Y MEDIDAS SSC 3  3 
21 01-08-24 CENTRO PENITENCIARIO SSC 1  1 
22 02-08-24 PALACIO DE GOBIERNO 2  2 
23 05-08-24 C4 SECRETARÍA DE SEGURIDAD CIUDADANA 1 1 2 
24 06-08-24 INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS ARTES 1  1 
25 14-08-24 ADUANA DE SUBTENIENTE LÓPEZ 3   
26 15-08-24 SECRETARÍA DE SEGURIDAD CIUDADANA C3 1   
27 16-08-24 COMISIÓN DE AGUA POTABLE 1  1 
28 19-08-24 EDIFICIO 07 DE DICIEMBRE 2  2 
29 20-08-24 DIRECCIÓN GENERAL CECYTE 1   
30 26-08-24 COLEGIO DE BACHILLERES ZONA SUR  1  
 TOTAL  41 22 53 



  
  

 
 

 
 
 

Página 2 de 7 

 

02-07-24 EVA SAMANO 

 
 

03-07-24 AGEPRO 

 
04-07-24  SEQ 

 
 

04-07-24 SATQ 

        

08-07-24 IFEQROO 
         

       

09-07-24 CEAVQROO         
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10-07-24 COQCYT 
 

          
 
 

12-07-24 CRIQ 
 

          

15-07-24 SEMA 
 

         

16-07-24 COBAQROO 
 

 
 

 

17-07-24 PROFESIONAL DE CARRERA 
 

        

18-07-24 Dirección Administrativa de la SSC 
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19-07-24 Zona Norte C5 
 

      
 

22-07-24  SEOP 
 

        
 

23-07-24 SEBIEN 
 

       

24-07-24 TRIBUNAL SUPERIOR 
    

        
 
 

25-07-24 SEDE 
 

      
 

26-07-24 COBAQROO 
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29-07-24 IMOVEQROO 
 

       
 

31-07-24 Subsecretaría de Penas y Medidas 
SSC 
 

       
01-08-24 Centro Penitenciario 
 

        
 

02-08-24 Palacio de Gobierno 
 

      

05-08-24 C4 Secretaría de Seguridad 
Ciudadana 
 

         

06-08-24 Instituto de Cultura y las Artes 
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14-08-24 Aduana Subteniente López 
 

         
 

15-08-24 Secretaría de Seguridad Ciudadana 
C3 
 

           
16-08-24 Comisión de Agua Potable 
 

      
 

19-08-24 edificio 07 de Diciembre 
 

    

20-08-24 Dirección General CECYTE 
 

    

26-08-24 Coordinación Zona Sur de Bachilleres 
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